נגד

הנאשם
היימנוט אלמה (עציר)

### גזר דין

הנאשם, היימנוט (בן גטנט) אלמה, הורשע ביום 15.7.24 על-סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן שהוגש נגדו ואשר עניין **כניסה והתפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע** לפי סעיפים 406(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**"); **ניסיון גניבה** לפי סעיף 383(א)(1) בצירוף סעיף 25 וסעיף 29 לחוק; **פציעה בנסיבות מחמירות (נשק קר) לפי סעיפים 334 ו- 335(א)(1) לחוק; וקבלת רכב או חלקים גנובים לפי סעיפים 413 ו- 29 לחוק.**

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשם.

היתרה תשולם ב - 10 תשלומים חודשיים שווים החל ביום 1.12.24. התשלום יבוצע באמצעות המרכז לגביית קנסות ופיצויים. אי תשלום אחד מן תשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי. נאסר על הנאשם או מי מטעמו לפנות לנפגע העבירה או למי מטעמו בכול הנוגע לפיצוי.

**זכות ערעור כחוק**

ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

אבי לוי, שופט, סגן הנשיא